

Föräldramöte 2020-09-28

Agenda:

Sportsligt inkl. seriespel under säsong

Försäljningar.

Sponsring

Cuper

Spelar/föräldraråd

Ekonomiställning

Övriga frågor/Info

Sportsligt, Seriespel mm

Vi kommer att spela i serie HJ17Region (fd HJ17Elit), Till HJ17 kommer spelare att kallas. De spelare som inte blir kallade till HJ17 har vi som ambition att erbjuda plats i PK1 som administreras av våra duktiga O6or, som vi med denna säsong startar ett fördjupat samarbetet som sträcker sig 4 år framöver. Viktigt att förstå är att kallelsen till PK1 kommer från O6laget i samarbete med vårt lag. Några få grabbar kommer också ev. att få träna och spela matcher med vårt Juniorallsvenskan lag under säsongen.

Extra träningar förutom 2ggr i veckan kommer man att kallas till. Syftet är att träna ihop formationer, lag och att specialträna på t.ex. Boxplay, Powerplay mm. Just nu är det träning Mån, Ons , Tors som gäller men med allra största sannolikhet kommer detta ändras till Mån ,Tis, Torsdag.

Vi ledare önskar att grabbarna uppdaterar sin egen profil på laget.se med epost och mobilnummer.

Guldbollen kommer föräras den som har gjort flest assist/och eller mål under seriespelet (enligt IBIS) Årets raket tilldelas den som har utvecklats mest under säsongen (Stefan är enväldig domare)

Till bortamatcherna i Värmland kommer vi åka minibuss till en kostnad av 200/spelare, vill föräldrar hänga med **så åker deras grabb minibuss** och föräldrarna samåker på egen hand. Detta pga. säkerhetsskäl samt COVID-19. Blir det "fritt fram" för publik hyr vi stor buss och låter supporters hänga med till självkostnadspris.

Obligatoriska försäljningar

För att vi ska kunna sponsra cupavgifter finns det ett behov att få in pengar från diverse försäljningar.

Alla behöver bidra med sin del och till varje försäljning bestäms det hur mycket man behöver bidra med
Kan man inte sälja något får man till varje försäljning chansen att köpa ut sig.

Vi behöver nu ansvariga personer till årets försäljningar, vilka kan ta vad ? RC (Robert), Newbody (????)
bingolotter (Linda, Pernilla), Kakor (?????), xxxxx, (xxxxx), xxxx, (xxxxx)

Sponsring

Laget har under förra säsongen sponsrats av Kedborns plattsättning & VVS med mat på Allstar.
Samt Av KGB med bidrag till Jackor

Stort tack till våra sponsorer

Fler sponsorer behövs, någon som känner någon som känner någon?

Cuper

Cuper kommande säsong

- Katrineholm och/eller Örebro och/eller MEC och/eller...
- Storvreta Cupen
- Scorpions Cup

Ambitionen är att alla skall få åka på lika många cuper under året men som läget ser ut just nu så kommer det INTE ATT BLI SOVA ÖVER utan vi åker emellan, detta naturligtvis pga. COVID-19 viruset.

Ekonomiställning

Laget har god ekonomi

De spelare som ev. ansluter till laget framöver har inte lika rätt till del av kassan som de grabbar som redan idag tillhör laget har. Nedan ser ni hur mycket de har rätt till.

Varit med hela Säsong	Del i lagkassan till	Fortsätter under säsong	Del i lagkassan till
2018-2019	100%	2019-framåt	100%
2019-2020	25%	2020-2021	50%
		2021-2022	75%
		2022-2023	100%

Ovan tabell visar att de spelare som deltog under hela säsongen 2018-2019 har rätt till 100% av sin del av lagkassan så länge man är kvar i laget.

Och att t.ex. en spelare som ansluter till laget under säsongen 2019-2020 har en 25% del i lagkassan och att hans del ökar med 25% per säsong med spelare med P05Röd.

Spelarråd

Lagledaren kommer förrätta val till spelarråd under säsongen, till spelarrådet behövs 2 föräldrar som agerar moderatorer samt hjälpedor med att kalla till möten mm.

Rådet skall ta upp saker till diskussion med ledarna med hjälp av de 2 föräldraspråkrören.

Allt som en spelare vill ta upp kan han säga till någon av grabbarna i rådet.

Spelarrådet skall sammanträda minst 2 ggr under vintern/våren.

De kallar till möten via FB, mötet skall vara medans resten av gänget är ute och springer innan en träning.

Föräldraråd

I de fall där Föräldrar till spelare vill meddela ledarna tips/idéer eller bara feedback skall man meddela detta till föräldrarådet som sedan tar det med ledarna.

Detta för att man inte ska knyta handen i fickan bara för att man inte vill/törs säga det till ledarna. Informationen får vara anonym till ledarna men det är naturligtvis bäst om den inte är det.

Jag föreslår att vi startar säsongen med samma deltagare som sist, dvs Johan Eriksson, samt Ted Mickelson som föräldrarådsrepresentanter om det inte finns några andra på detta möte som kan ta över denna syssla. Kan/Vill sittande råd inte vara med denna säsong och ingen frivillig tar över så tar vi till lotten och tar fram 2-3 nya.

Overaller/Kläder mm till laget (Materialare)

Frivillig person behöver samordna ev. beställningar samt hämtning/utdelning av detta i laget.

Övriga frågor/Info

20% på Allstar för medlemmar

Gym finns för medlemmar i Skälby (träna när grabbarna tränar?)